จำนวน ๗ รายการ ถนนสาย ขก ๑๐๐๗๗ บ้านคอนฉิม ตำบลคอนฉิม - บ้านกุดหมากเห็บ ตำบลโนนสะอาด อำเภอ
แวงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุอุปกรณ์ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าส่องสว่าง จำนวน ๗ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท สถิตย์ธรรม ขอนแก่น จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๙๗,๔๙๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  3 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖8 

ว่าที่ร้อยเอก          
(พงเจตน์ พรกุณา) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน